—1—

山东理工大学数学与统计学院党委

数学党字〔2021〕16 号

中共数学与统计学院委员会
关于高健等同志职务任免的通知

各党支部：

经研究，决定：

高健同志担任数学与应用数学系党支部书记；

张艳平同志担任大学数学教学部党支部书记。

免去：

田萌同志的数学与应用数学系党支部书记职务；

徐夫义同志的大学数学教学部党支部书记职务。

                              数学与统计学院党委

                               2021 年 7 月 17 日

  数学与统计学院综合办公室         2021 年 7 月 17 日印发